
Social- og sundhedshjælperelever - 17 ugers forløb -
start uge 12/2025

Kom og være med til at give borgerne en værdifuld hverdag hver dag.
Vi søger social- og sundhedshjælperelever til et forløb på 17 uger - med start i uge 12/2025.
For at kunne søge denne læreplads, skal du være fyldt 25 år og kunne dokumentere minimum 2
års relevant erfaring inden for de seneste 4 år.
Forløbet er udelukkende et skoleforløb på 17 uger og ingen praktik, fordi du har erhvervserfaring.
Vi forventer, at du: 

er klar til at gå i skole i 17 uger●

er engageret og deltagende i undervisningen●

er mødestabil.●

Krav til optagelse
For at blive optaget på forløbet skal du kunne dokumentere minimum 2 års relevant
erhvervserfaring inden for de seneste 4 år fra ét af nedenstående områder:

Hjemmeplejen.●

Plejecentre.●

Du skal kunne dokumentere, at du har erfaring fra flere vagtlag:

Med hovedvægt på dagvagt.●

Med væsentlig arbejdserfaring med pleje- og omsorgsopgaver.●

I jobfunktioner, hvor du har indgået i team.●

I jobfunktioner, hvor du har indgået i faglig sparring.●

Løn- og ansættelsesforhold
Er i henhold til gældende overenskomst med voksenelevløn.
Optagelse
For at komme i gang med uddannelsen, skal du:
Tilmelde dig en RKV (realkompetencevurdering) ved at kontakte SOSU SYD, uddannelsessekretær
Tina Bonde Andersen på mail: tba@sosu-syd.dk eller telefon 73 33 43 92. 
Du skal i forbindelse med RKV, kunne fremvise følgende dokumentation:

Eksamensbeviser fra folkeskolen og eventuel anden uddannelse.●

To års relevant erhvervserfaring (se krav til erhvervserfaring ovenfor).●

Certifikater i førstehjælp og elementær brandbekæmpelse skal du også medsende

dokumentation for dette.

●

Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål, kan du sende en mail til uddannelseskoordinator Lise Hedegaard eller
teamleder Ulla Bram på mail: sosuelev@haderslev.dk - alternativt kan du ringe på telefon 29 36 90
70 eller 20 51 72 85. 
Ansøgning
Indgå en uddannelsesaftale med Haderslev Kommune. Du sender os din ansøgning med relevante
bilag via ansøgningsknappen senest den 17. februar 2025. 
Ansøgninger vil blive behandlet løbende, og der gennemføres løbende ansættelsessamtaler.
Du vil senest modtage endeligt svar på din ansøgning i uge 10/2025.
Du skal medsende følgende dokumentation:

Dansk og matematik fra 9. klasse (svarende til G-niveau).●

Realkompetencevurdering.●

Arbejdsgiver-dokumentation på din erfaring.●

Opholds- og arbejdstilladelse, hvis du kommer fra et land uden for EU/Schengen.●

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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